
ф 
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ) 

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение 
/ Щ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНЫЙ АГРОИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР ВИМ 

(ФГБНУ ФНАЦ ВИМ) 

ПРИКАЗ 

Москва 
О проведении конкурса на замещение 
должностей научных работников 
ФГБНУ ФНАЦ ВИМ 

от « 201-/. 

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение 
должностей научных работников Федерального государственного бюджетного научного 
учреждения «Федеральный научный агроинженерный центр ВИМ» (ФГБНУ ФНАЦ 
ВИМ), утвержденным приказом от 20 ноября 2016 № 24, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести «22» августа 2019 года в И часов по адресу г. Москва, 

1-й Институтский проезд, д. 5, стр. 1, 3 этаж, каб. № 314 конкурс на замещение 
должностей следующих научных работников: 

- младший научный сотрудник - Лаборатория интеллектуальных цифровых систем 
мониторинга, диагностики и управления процессами в сельскохозяйственном 
производстве (4 вакансии, 4.0. ставки); 

- младший научный сотрудник - Лаборатория энергетического оборудования на 
возобновляемых источниках энергии - ( 1 вакансия, 0.5 ставки); 

- младший научный сотрудник - Лаборатория инновационных конструкционных, 
полимерных, композитных и биокомпозитных материалов деталей сельскохозяйственных 
машин - ( 3 вакансии, 3,0 ставки). 

2. Заведующему лабораторией информационных технологий (Курбанов Р.К.) 
разместить объявление на официальном сайте ФГБНУ ФНАЦ ВИМ. 

»"" 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по научно-организационной работе А.С. Дорохова. 

Врио директора А.Ю. Измайлов 


